２０２１年４月１日

各 位

東京都港区芝公園２丁目４番１号

イ ー グ ル 工 業 株 式 会 社                 E

（ コ ー ド 番 号 ６ ４ ８ ６）
（ 東     証 第 一 部 ）
（ お問い合わせ先 ）総 務 部

TEL  ０３（ ３４３８ ）２２９１

(訂正)「組織改編並びに取締役の担当変更、執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ」の
一部訂正について

  2021 年 4 月 1 日に開示しました「組織改編並びに取締役の担当変更、執行役員の異動及び人事異

動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所：「４．人事異動」の下線部分

【訂正前】

新役職名 氏  名 旧役職名

技術本部副本部長

兼エネルギー防衛関連技術統括部長

兼技術研究部長

瀧ケ平宜明

技術本部副本部長

兼エネルギー防衛関連技術統括部長

兼シール技術部長

【訂正後】

新役職名 氏  名 旧役職名

技術本部副本部長

兼エネルギー防衛関連技術統括部長

兼技術研究部長

瀧ケ平宜昭

技術本部副本部長

兼エネルギー防衛関連技術統括部長

兼シール技術部長

以上